АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2022 № 6703

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 20/12, в целях оптимизации деятельности муниципальных учреждений сферы благоустройства Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 15.12.2021 № 4582 (с изменениями от 05.05.2022 № 1861, от 06.05.2022 № 1869, от 30.05.2022 № 2241, от 24.06.2022 № 2763, от 30.06.2022  № 2906, от 02.08.2022 № 3584, от 14.09.2022 № 4724, от 22.09.2022 № 5004, 01.11.2022 № 6277), следующие изменения:
	в графе 4 строки 2 цифры «1 052 701 390,96» заменить цифрами «1 053 731 790,96».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                   А.Р. Иванов